UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /SGDĐT-GDTrH
V/v Dự hội thảo giới thiệu SGK

Lịch sử và Địa lí lớp 8 – Bộ Cánh diều

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi:

   - Ông (bà) Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

   - Ông (bà) Hiệu trưởng trường PT nhiều cấp (có cấp THCS).

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022 – 2023, chuẩn bị cho việc thực hiện dạy và học sách

giáo khoa lớp 8 năm học 2023 – 2024; Căn cứ công văn số 224/VEPIC ngày 16/3/2023 của

Công ty cổ phần Đầu tư Xuất bản Thiết bị giáo dục Việt Nam về phối hợp tổ chức giới thiệu

sách giáo khoa Lịch sử và Địa lí lớp 8 Cánh diều, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo

về Hội thảo Giới thiệu sách giáo khoa Lịch sử và Địa lý lớp 8 – Bộ Cánh diều như sau:

Thời gian Hội thảo: từ 14h00 ngày 20/03/2023.

Hình thức: Trực tuyến tại các điểm cầu, trên các nền tảng Zoom.

(Link: https://zoom.us/j/96272151197?pwd=cnRUalFDOGlNZ1pUei94ZzlwTDg2Zz09

ID: 962 7215 1197 Pass: 123456).

Thành phần tại các điểm cầu trung tâm, thành phần:

 Điểm cầu trung tâm -  Sở Giáo dục và Đào tạo:

 - Trân trọng kính mời Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

   - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học;

 Điểm cầu trung tâm -  Nhà xuất bản Bộ sách Cánh diều: Đại diện Nhà xuất bản; Chủ

biên và tác giả sách; Các báo cáo viên.

 Điểm cầu cơ sở - Phòng Giáo dục và đào tạo quận/huyện: Trưởng phòng, Phó trưởng

phòng phụ trách cấp THCS; Chuyên viên phụ trách cấp THCS của các Phòng GDĐT.

 Điểm cầu trường cơ sở - Trường THCS, PT nhiều cấp có cấp THCS: Hiệu trưởng,

Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn; Tổ trưởng/nhóm trưởng chyên môn, giáo viên bộ

môn Lịch sử và Địa lí.

Nhận được công văn này, đề nghị Lãnh đạo các Phòng GDĐT triển khai, chỉ đạo

Hiệu trưởng các nhà trường tổ chức cho giáo viên nghiên cứu các bản sách giáo khoa trước

khi tham dự hội thảo và đôn đốc các điểm cầu cơ sở tham dự đầy đủ, đúng thành phần theo

từng bộ môn và thời gian hội thảo. Nếu có vướng mắc về kỹ thuật trong quá trình tham dự

hội thảo liên hệ: Bà Lê Thị Lan Phương - cán bộ Công ty VEPIC, SĐT: 0961498790./.

Nơi nhận:
- Giám đốc (để báo cáo);

- Như kính gửi;

- NXB Bộ sách Cánh diều;

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-03-20T08:41:04+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-20T09:11:43+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-20T09:11:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-20T09:11:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-20T09:11:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!